
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa materiałów do drukarek i kserokopiarek dla ZZOZ w Wadowicach

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000306466

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Karmelicka 5

1.4.2.) Miejscowość: Wadowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 34-100

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL21A - Oświęcimski

1.4.7.) Numer telefonu: 33 823 22 30

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: mbury@zzozwadowice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zzozwadowice.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00381276

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-09-05

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00373480

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
1. Certyfikat zgodności z normami:
ISO/IEC 19752
ISO/IEC 19798
ISO/IEC 24711
ISO/IEC 24712
wydane przez jednostkę oceniającą zgodność, posiadającą akredytację Polskiego Centrum Akredytacji wydawaną dla
jednostki certyfikującej wyroby. Z treści certyfikatu musi wynikać wydajność każdego zaoferowanego produktu.
2. Dla każdego produktu równoważnego sprawozdania z badań przeprowadzonych zgodnie z odpowiednimi normami:
ISO/IEC 19752
ISO/IEC 19798
ISO/IEC 24711
ISO/IEC 24712
Badanie musi być wykonane przez jednostkę oceniającą zgodność tj. laboratorium badawcze posiadające akredytację
Polskiego Centrum Akredytacji.
3. Certyfikat ISO 9001:2015
4. Certyfikat ISO 14001:2015

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00381276 z dnia 2023-09-05

2023-09-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
1. Certyfikat zgodności z normami:
ISO/IEC 19752
ISO/IEC 19798
ISO/IEC 24711
ISO/IEC 24712
wydane przez jednostkę oceniającą zgodność, posiadającą akredytację Polskiego Centrum Akredytacji wydawaną dla
jednostki certyfikującej wyroby lub dokument równoważny. Z treści certyfikatu musi wynikać wydajność każdego
zaoferowanego produktu.
2. Dla każdego produktu równoważnego sprawozdania z badań przeprowadzonych zgodnie z odpowiednimi normami:
ISO/IEC 19752
ISO/IEC 19798
ISO/IEC 24711
ISO/IEC 24712
Badanie musi być wykonane przez jednostkę oceniającą zgodność tj. laboratorium badawcze posiadające akredytację
Polskiego Centrum Akredytacji lub dokument równoważny
3. Certyfikat ISO 9001:2015 lub dokument równoważny 
4. Certyfikat ISO 14001:2015 lub dokument równoważny
5. Certyfikat akredytacji jednostki certyfikującej wyroby lub dokument równoważny.
6. Certyfikat akredytacji laboratorium badawczego lub dokument równoważny.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.10. Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu

Przed zmianą: 
1. Certyfikat zgodności z normami:
ISO/IEC 19752
ISO/IEC 19798
ISO/IEC 24711
ISO/IEC 24712
wydane przez jednostkę oceniającą zgodność, posiadającą akredytację Polskiego Centrum Akredytacji wydawaną dla
jednostki certyfikującej wyroby. Z treści certyfikatu musi wynikać wydajność każdego zaoferowanego produktu.
2. Dla każdego produktu równoważnego sprawozdania z badań przeprowadzonych zgodnie z odpowiednimi normami:
ISO/IEC 19752
ISO/IEC 19798
ISO/IEC 24711
ISO/IEC 24712
Badanie musi być wykonane przez jednostkę oceniającą zgodność tj. laboratorium badawcze posiadające akredytację
Polskiego Centrum Akredytacji.
3. Certyfikat ISO 9001:2015
4. Certyfikat ISO 14001:2015

Po zmianie: 
1. Certyfikat zgodności z normami:
ISO/IEC 19752
ISO/IEC 19798
ISO/IEC 24711
ISO/IEC 24712
wydane przez jednostkę oceniającą zgodność, posiadającą akredytację Polskiego Centrum Akredytacji wydawaną dla
jednostki certyfikującej wyroby lub dokument równoważny. Z treści certyfikatu musi wynikać wydajność każdego
zaoferowanego produktu.
2. Dla każdego produktu równoważnego sprawozdania z badań przeprowadzonych zgodnie z odpowiednimi normami:
ISO/IEC 19752
ISO/IEC 19798
ISO/IEC 24711
ISO/IEC 24712
Badanie musi być wykonane przez jednostkę oceniającą zgodność tj. laboratorium badawcze posiadające akredytację
Polskiego Centrum Akredytacji lub dokument równoważny
3. Certyfikat ISO 9001:2015 lub dokument równoważny 
4. Certyfikat ISO 14001:2015 lub dokument równoważny
5. Certyfikat akredytacji jednostki certyfikującej wyroby lub dokument równoważny.
6. Certyfikat akredytacji laboratorium badawczego lub dokument równoważny.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00381276 z dnia 2023-09-05

2023-09-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-09-07 10:00

Po zmianie: 
2023-09-11 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-09-07 10:30

Po zmianie: 
2023-09-11 10:30

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00381276 z dnia 2023-09-05

2023-09-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa materiałów do drukarek i kserokopiarek dla ZZOZ w Wadowicach
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000306466
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Karmelicka 5
	1.4.2.) Miejscowość: Wadowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 34-100
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL21A - Oświęcimski
	1.4.7.) Numer telefonu: 33 823 22 30
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: mbury@zzozwadowice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zzozwadowice.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00381276
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-09-05

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00373480
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



